HE
PREFEITURADE

RECONSTRUÇÃODA NOSSACIDADE. AMORPOR NOSSA GENTE

Itaquaquecetuba,06 de março de 2023.
A |, UNB Ref.: Requerimento12/2023 N.º

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência, sirvo-me

Edson Souza Moura.

Sendo o que segue, informamosque oficiamosà Secretaria de Rece:

através do Ofício nº 095/SMG/2023, para que tome providencias junto ao departamer

de Fiscalização e Posturas em relação a notificação dos proprietários dos lo

localizado no bairro Rio Abaixo, retornaremoso mais breve com a resposta devolutiv:

Na certeza de atenção de Vossa Excelência apresentamos votos
estima e consideração.

Atenciosamente, Marcelo

SecretárioMunicipal de Governo AS

Exmo. Senhor

DAVID RIBEIRODA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba.

SecretariaMunicipal de Governo

do

 Endereço:Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, ltaquaquecetuba.
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094